
Infoblad till boende i HSB Brf. Mörbylund 11-15 för Q2 2024

This letter contains important information regarding our private housing cooperative.

If you need this information in english, please e-mail styrelsen@morbylund.se.

Kära medlemmar,

Nu har vi hållit i årets stämma, och vi har ett par nya

ledamöter att välkomna till styrelsen. Vi håller det kort

och önskar alla boende en trevlig sommar!

Läs noga igenom detta infoblad. Brevet läggs upp på

hemsidan och mejlas ut till de som anmält sig till

nyhetsbreven via mejl. Det kan man göra via

www.morbylund.se/boendeuppgifter för att få

kommande brev via mejl men också så styrelsen kan

nå er vid akuta ärenden.

Hundar ska vara kopplade

Vi vill igen informera om att hundarmåste vara

kopplade när ni rastar dem. I Danderyds kommun

måste hundar vara kopplade året om i alla offentliga

miljöer. I vårt hus får hundar inte komma in i

tvättstugan p.g.a allergi- och trivselskäl.

Fimpar och skräp från balkonger

Några boende som bor på -2 har hört av sig om att det

med jämna mellanrum faller ner allt ifrån kläder till

byggavfall på deras uteplatser. Förutom att detta är en

störning så finns det en reell risk för personskador när

tyngre saker faller från hög höjd. Vi vill be alla

uppmärksamma vad de förvara på sina balkonger och

tänka på att när vinden drar så kan den dra med sig

även tyngre saker ut från balkongen. Vi hoppas att

denna uppmaning hjälper problemet så att

föreningen, alltså Du som medlem, inte behöver

bekosta andra lösningar.

OVK i höst

I slutet på sommaren/början på hösten kommer

föreningen göra sin obligatoriska ventilationskontroll

(OVK). Detta kräver tillträde till era lägenheter, men

mer information om detta kommer när vi närmar oss.

Årsstämma

Föreningen höll sin årsstämma den 23/5 ute på gården

mellan de två översta husen. På stämman valdes Oscar

Erik Hammarlund och Natalie Sarmiento in som nya

ledamöter. Protokollet för stämman läggs som vanligt

upp på hemsidan under Dokument när det är

färdigjusterat.

Handboken för boende

Ni som dessutom är nyinflyttade eller vill uppdatera er

om matnyttig information kring vår förening får gärna

besöka morbylund.se/handboken. Den uppdateras

löpande och ni får gärna skriva till styrelsen om ni

saknar någon information där.

Tack!

Sist men inte minst vill vi tacka att du tog dig tid att

läsa detta informationsbrev. Vi i styrelsen vill även

passa på att önska alla boende en riktigt trevlig dag.

Som vanligt är alla välkomna att kontakta styrelsen på

styrelsen@morbylund.se, ingen fråga är för dum, liten

eller komplex för att ställas.✨❤
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